
令和５年１月２５日 

保護者 様 

                                    北九州市立貫小学校 

                                    校 長 大谷 久美 

授 業 参 観 の ご 案 内 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのことと存じます。また、日頃より学校

教育へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。 

さて、本年度最後の授業参観と懇談会を下記の通り実施いたします。ご多用の折とは思います

が、多くの方々にご参観いただきますようお願い致します。ただし、今後の新型コロナウイルス感

染症やインフルエンザの流行状況によっては、変更の可能性がありますので、ご承知おきくださ

い。 

記 

 

１ 日 時  令和５年２月２２日（水） 

 

授業参観  １３時５５分～１４時４０分 

下校指導  １４時４０分～１４時５０分 

       学級懇談会 １４時５０分～１５時２０分 

 

※児童は５校時終了後、下校となります。 

※学習内容によっては、下校指導・学級懇談会の時程が多少遅くなる場合があります。 

       

 

２ 保護者入場時間 １３時４５分～ 

 

３ 場 所  貫小学校 各教室 

 

４ 授業参観についてのお知らせとお願い 

〇 自家用車の乗り入れはお断りいたします。また、学校近隣及び市民センターへの駐車もご遠慮く

ださい。 

 

〇 個人情報保護の観点から、校舎内での授業風景や子どもたちの様子をデジカメやビデオカメラ、

スマホ等で撮影することは固くお断りします。ご理解とご協力をお願い致します。 

 

〇 マスクの着用及びスリッパ等の上履きをご持参ください。 

 

５ 新型コロナウイルス感染症の対応について 

〇 体温が３７度５分以上の方は、参観及び懇談会の参加をお控えください。 

 

〇 校舎内に入る際に、手指消毒をお願いします。 

 

〇 参観中の私語はお控えいただきますようお願い申し上げます。 

 

 


